ri. ita sicut. * 113
sa de cito utim p̄sp̄lū.
tione tūm m̄ i teatrali. no-
penā. **H**ec om̄a. et. de colom̄.
ligat aut̄ sec̄ f̄ma suspenſio.
loſt. in ḡo. vīcen̄. rām̄ n̄.
epis. ut ex. ce ſent. et. m̄onē-
nōc. Cū p̄clotū. **D**icit ſi h̄tā
epi p̄p̄m relaxari. ut oīt. Jmo.
voſt. in ḡo. q̄ p̄. & h̄t̄ no retinuit
de ſent. ex. sup. & n̄ dñi h̄t̄
p̄us in temp̄p̄tati et̄e ſu-
de uibor ſig. Cū om̄a. **C**oncur e-
ſie ſuſpenſus. ne aī ſeſat̄m̄.
rat ſe d̄m̄. alioq̄ ſuſtenē in em̄.
ut dicit̄ oīt. In ḡo. vīce. sup qua
ſolū p̄p̄m pot̄ diſp̄enſan. ex. de ſent
ex. cū mediam̄. q̄o. xviij.
One sit em̄itas p̄dior et̄a.
ſm. 2. q̄. m̄. **Predia.** et̄a
hoc p̄uilio grauent. & oī
nari. cordidis m̄m̄b̄. i. culas
de larene ſodie. cloacē purgat̄
& filia q̄ intia ſit. rvi. q. i. **Pla-**
sionar. Est aut̄ ut dicit̄ he
annus ſm leges om̄is cū nām̄
te ip̄olitū. **E**oneſta aut̄ re-
tentur. Si cū dñt̄ionē. & ana-
naria at ſ. tributū & ſup̄men-
ad tributū tent̄ v̄ obie et̄a.
Sit tributū. rvi. q. i. ſ. ſ. ſ. ſ.
ut hoc in dñt̄ionē. & ſ. ſ. ſ.
atius. & oris nec e. ſ. ſ. ſ.
manco. in quod erit. & ſ. ſ.
quora. te quo en̄. **E**ne gra-
uim d. om̄i tributū. **E**n̄s om̄ib̄
m̄i exp̄ie tūt̄ ſemili ab eo qui p̄-
tuit remittere. & ſo. q̄ ſes tūt̄ cu-
one ſuo. rvi. q. uit. **S**iu canor et̄
et̄. de censib̄. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
lai. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
ad ſi m̄dicta. & ſup̄poſita &
nouo. ut dicit̄ glo. q. ſ. ſ. ſ. ſ.
ſup̄menem̄ ib̄t̄ ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
no tenet̄. rvi. q. ſ. ſ. ſ.
placet. ad erordmaria. i. que ſ. ſ.
in m̄gunt̄. no tenet̄. mi. resp̄igat̄
ad pias cas̄. p̄nta. q̄ p̄teps mon-
evitum. ſarracenos. ul hereticos
v̄l q̄ ſent̄ anq̄ ad iſtructōm p̄p̄

for **Archbishop** **Salisbury** **to** **Archbishop** **of** **Canterbury**

ne diu fecte. Exempli autem inclu-
dere. Cuiusdam quoque spissi locum pertinet.
qui regnante domino etiam in
in armis. et regnante magna anna
usq[ue] ad hoc anno. (S. 83).

Graui pedum in primis et gra
uerit et loquuntur. Et lo
nam. omnia sunt. superatio
nibus. art. mi. obsequiis. qd. qm m
na iples rediuntur coro. mib. tñ
to graui est pcam. ilice en. q. graui
est pcam. si alijs pcam pcam.
qm pcam pcam. q. rediuntur i in
unia toti multitudinis. Cum aut in
fert in unia. i alij pcam multa
aut. quatuor in unia una pcam ad
duas pcamas. i id est pibus. evi
i pcam aggluat pcam. qd. v.

Quid si clavis ne tuis uiat quis
i postea uolens ei suffice: de
offensa: i operatam iunie.
Ipsorum se ipsi in uiriam passo: uicium
uerland. quis uans est exortatus.
Re. sim Bar. f. n. Quid si. die: qd uie:
qui ita uiat le uand: d: et can. i
uie uans: est exortatus ipso uire. ta
liz enim iunctio: i uia uolentia: e
tui in uirola. f. qd tu ad ordinem clau-
lem. i tenaria. tū uie canon. uide
i fauore tua ordinari. qui i fauore
dumis tiltau: fuit pugnans. e
fuit. ev. contigit. i. i uia leuium
omis doctoreo. Item i dicit. e.